ו.מח.לתכנון ובניה צפון חיפה
יאסר חטיב

### החלטה

לאחר עיון בבקשה להארכת מועד לביצוע צו הריסה לפי סעיף 207 ובתגובה, אני קובעת כי דין הבקשה להידחות על הסף והכל מהטעמים שיפורטו להלן:

1. ביום 21.5.14 הגיש הנאשם בקשה להארכת מועד לביצוע צו הריסה לפי סעיף 207 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"), במסגרתה נתבקש בית המשפט להאריך כניסתו לתוקף של צו ההריסה שניתן כנגד הנאשם לתקופה של 24 חודשים נוספים. כבר בפתח בקשתו ציין הנאשם כי החל ממועד מתן גזר הדין הוא מקיים את צו איסור השימוש והמבנים נשוא גזר הדין אינם בשימוש עוד.

הארכת המועד התבקשה מהנימוקים כדלקמן:

א.

עמוד 1

2. המאשימה התנגדה לבקשה, כמפורט וכמנומק באופן יסודי בתגובתה בכתב מיום 15.6.16, אשר אליה צורפה פסיקה ענפה הדנה בהרחבה בסוגיות המשפטיות העולות מהבקשה דנא.

3. מעיון בבקשה הנאשם עולה כי אינה עומדת בתנאים הקבועים בתקנות התכנון והבנייה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), תשס"ט - 2008, שכן לא צורפה תגובה מאת המאשימה כנדרש, לא צורפו לבקשה כל הליכי הרישוי אף זאת בניגוד לקבוע בתקנות. בנוסף, הבקשה לא נתמכה בתצהיר איש מקצוע המטפל לכאורה בהליכים התכנוניים הפרטניים ובהליכים הכלליים שנזכרו בבקשה. אשר על כן ומטעמים אלו בלבד יש לדחות בקשת הנאשם על הסף.

4.

מכאן שאין בטענת הנאשם כי השקיע הונו בהקמת המבנים וכי באם יהרסו תרד השקעתו זו לטמיון כדי להוות טעם למתן ארכה לביצוע צווי ההריסה בעניינו היות והיה עליו לדעת מלכתחילה כי כסף זה מושם "על קרן הצבי".

17. ההליך הקבוע בסעיף 207 לחוק לא נועד ליתן בידי עברייני הבנייה כלי למיזעור נזקיהם כלל ועיקר כדברי המאשימה בתגובתה.

18. לפיכך ונוכח האמור מעלה הנני מורה על דחיית הבקשה על הסף.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, בהעדר הצדדים.